REGNSKAP FOR HOVEDSTYRET 2013
Inntekter

301 Medlemskontingent

302 Aktivitetskontingent

310 Tilskudd fra idrettsorganisasjoner
320 Offentlige tilskudd

330 Stevne- og aktivitetsinntekter
340 Leieinntekter anlegg

350 Salgsinntekter

354 Salgsinntekter kiosk

361 Inntekter lotterier, basar etc.
362 Inntekter tilstelninger, fester etc.
363 Inntekter dugnader

370 Reklame-/sponsorinntekter
380 Inntekter interne overfgringer
391 Gaver og bidrag

395 Diverse inntekter

801 Renteinntekter

Utgifter

400 Deltagelse i andres stevner

410 Stevneutgifter

420 Utgifter trening, instruksjon, materiell
430 Utgifter utdanning og kurs

440 Premier

520 Administrasjonsutgifter

550 Gaver , paskjgnnelser

600 Investeringer anlegg

650 Drift av anlegg

720 Kontingenter, gebyr til idrettsorg.
750 Salgutgifter

754 Salgsutgifter kiosk

761 Utgifter lotterier, basar etc.

762 Utgifter tilstelninger, fester

763 Utgifter dugnader

770 Reklameutgifter

780 Utgifter interne overfgringer

795 Diverse utgifter

Overskudd
BALANSE PR. 31.12.13
Aktiva

Kasse pr. 31.12.13 0,00
Bank 2270.14.51213 pr. 31.12.13 282327,16

Bank 2270.14.51221 pr. 31.12.13 _ 962791,96
Beholdning pr. 31.12.13 1245119,12

Janice Spjell (sign)
kasserer

13

budsjett
19850,00 20000
0,00
44708,00 40000
36151,00 16000
0,00
10900,00 12000
0,00
0,00
432461,79 250000
885,00
10000,00 20000
0,00
0,00
20000,00 20000
40582,00 0
24740,00 11000
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2140,88
2376,20
0,00
122495,37
300,00
0,00
0,00
9096,90
214,10
0,00
0,00
17768,00
0,00
640277,79 154391,45
485886,34
640277,79 640277,79
Passiva

Kasse pr. 01.01.13

Bank 2270.14.51213 pr. 01.01.13
Bank 2270.14.51221 pr. 01.01.13
Beholdning pr. 01.01.13
Over-/underskudd 2013

Syvert Thorud (sign)
leder

budsjett

1000

4000
2500
20000
100000
200

8500

10000

0,00
217329,82

541902,96

759232,78

485886,34
1245119,12



REGNSKAP FOR SALGSKOMITEEN 2013

Inntekter

301
302
310
320
330
340
354
361
362
363
370
380
391
395
801

Medlemskontingent
Aktivitetskontingent

Tilskudd fra idrettsorganisasjoner
Offentlige tilskudd

Stevne- og aktivitetsinntekter
Leieinntekter anlegg
Salgsinntekter kiosk

Inntekter lotterier, basar etc.
Inntekter tilstelninger, fester etc.
Inntekter dugnader
Reklame-/sponsorinntekter
Inntekter interne overfgringer
Gaver og bidrag

Diverse inntekter
Renteinntekter

Utgifter

400
410
420
430
440
520
550
600
650
720
754
761
762
763
770
780
795

Deltagelse i andres stevner
Stevneutgifter

Utgifter trening, instruksjon, materiell
Utgifter utdanning og kurs
Premier

Administrasjonsutgifter

Gaver , paskjgnnelser
Investeringer anlegg

Drift av anlegg

Kontingenter, gebyr til idrettsorg.
Salgsutgifter kiosk

Utgifter lotterier, basar etc.
Utgifter tilstelninger, fester
Utgifter dugnader
Reklameutgifter

Utgifter interne overfgringer
Diverse utgifter

Overskudd

BALANSE PR. 31.12.13

Aktiva

Kasse pr. 31.12.13 4771,00
Bank pr. 31.12.13 75811,49
Beholdning pr. 31.12.13 80582,49

Borghild Lobben (sign)
kasserer

13

budsjett
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
26694,00 25000
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
35,00 50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7909,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
26729,00 7909,00
18820,00
26729,00 26729,00
Passiva

Kasse pr. 01.01.13
Bank pr. 01.01.13
Beholdning pr. 01.01.13
Over-/underskudd 2013

budsjett

50

19000

0,00

61762,49

61762,49

18820,00
80582,49



13
REGNSKAP FOR FOTBALLGRUPPA 2013

Inntekter
budsjett
301 Medlemskontingent 0,00
302 Aktivitetskontingent 0,00
310 Tilskudd fra idrettsorganisasjoner 0,00
320 Offentlige tilskudd 0,00 5000
330 Stevne- og aktivitetsinntekter 0,00
340 Leieinntekter anlegg 0,00
350 Salgsinntekter 0,00
361 Inntekter lotterier, basar etc. 8000,00 8000
362 Inntekter tilstelninger, fester etc. 0,00
363 Inntekter dugnader 0,00 5000
370 Reklame-/sponsorinntekter 13455,00 10000
380 Inntekter interne overfgringer 15150,00 10000
391 Gaver og bidrag 0,00
395 Diverse inntekter 0,00
801 Renteinntekter 5232,00 5500
Utgifter
budsjett
400 Deltagelse i andres stevner 0,00
410 Stevneutgifter 50,00 500
420 Utgifter trening, instruksjon, materiell 36720,00 36000
430 Utgifter utdanning og kurs 0,00
440 Premier 0,00
520 Administrasjonsutgifter 7,00 100
550 Gaver , paskjgnnelser 0,00
600 Investeringer anlegg 0,00
650 Drift av anlegg 0,00
720 Kontingenter, gebyr til idrettsorg. 6900,00 6900
750 Salgsutgifter 0,00
761 Utgifter lotterier, basar etc. 0,00
762 Utgifter tilstelninger, fester 0,00
763 Utgifter dugnader 0,00
770 Reklameutgifter 0,00
780 Utgifter interne overfgringer 0,00
795 Diverse utgifter 0,00
41837,00 43677,00
Underskudd 1840,00
43677,00 43677,00
BALANSE PR. 31.12.13
Aktiva Passiva
Kasse pr. 31.12.13 0,00 Kasse pr. 01.01.13 0,00
Bank pr. 31.12.13 75050,96 Bank pr. 01.01.13 82064,96
Sparekonto pr 31.12.13 270525,00 Sparekonto pr 01.01.13 265351,00
Beholdning pr. 31.12.13 345575,96 Beholdning pr. 01.01.13 347415,96
Over-/underskudd 2013 -1840,00
345575,96
Anne Jahren (sign) Syvert Thorud (sign)

kasserer fung. leder



13
REGNSKAP FOR SKI/FRIIDRETTSGRUPPA 2013

Inntekter
budsjett
301 Medlemskontingent 0,00
302 Aktivitetskontingent 0,00
310 Tilskudd fra idrettsorganisasjoner 0,00
320 Offentlige tilskudd 0,00
330 Stevne- og aktivitetsinntekter 8655,00 8000
340 Leieinntekter anlegg 0,00
354 Salgsinntekter kiosk 0,00
361 Inntekter lotterier, basar etc. 8000,00 8000
362 Inntekter tilstelninger, fester etc. 0,00
363 Inntekter dugnader 0,00
370 Reklame-/sponsorinntekter 0,00
380 Inntekter interne overfgringer 0,00
391 Gaver og bidrag 0,00
395 Diverse inntekter 600,00 600
801 Renteinntekter 37,00 100
Utgifter
budsjett
400 Deltagelse i andres stevner 0,00 500
410 Stevneutgifter 0,00
420 Utgifter trening, instruksjon, materiell 1900,00 500
430 Utgifter utdanning og kurs 0,00
440 Premier 5017,00 7000
520 Administrasjonsutgifter 110,00 100
550 Gaver , paskjgnnelser 0,00
600 Investeringer anlegg 0,00
650 Drift av anlegg 0,00 0
720 Kontingenter, gebyr til idrettsorg. 2000,00 2000
754 Salgsutgifter kiosk 0,00
761 Utgifter lotterier, basar etc. 0,00
762 Utgifter tilstelninger, fester 0,00
763 Utgifter dugnader 0,00
770 Reklameutgifter 0,00
780 Utgifter interne overfgringer 0,00
795 Diverse utgifter 0,00
17292,00 9027,00
Overskudd 8265,00
17292,00 17292,00
BALANSE PR. 31.12.13
Aktiva Passiva
Kasse pr. 31.12.13 0,00 Kasse pr. 01.01.13 0,00
Bank pr. 31.12.13 79650,59 Bank pr. 01.01.13 71385,59
Beholdning pr. 31.12.13 79650,59 Beholdning pr. 01.01.13 71385,59
Over-/underskudd 2013 8265,00
79650,59
Kjersti Neevra (sign) Syvert Thorud (sign)

kasserer leder



REGNSKAP FOR BERGHEIMSTYRET 2013

Inntekter

301
302
310
320
330
340

Medlemskontingent
Aktivitetskontingent

Tilskudd fra idrettsorganisasjoner
Offentlige tilskudd

Stevne- og aktivitetsinntekter
Leieinntekter anlegg

350 Salgsinntekter

354
361
362
363
370
380
391
395
801

Salgsinntekter kiosk

Inntekter lotterier, basar etc.
Inntekter tilstelninger, fester etc.
Inntekter dugnader
Reklame-/sponsorinntekter
Inntekter interne overfgringer
Gaver og bidrag

Diverse inntekter
Renteinntekter

Utgifter

400
410
420
430
440
520
550
600
650
720
754
761
762
763
770
780

Deltagelse i andres stevner
Stevneutgifter

Utgifter trening, instruksjon, materiell
Utgifter utdanning og kurs
Premier

Administrasjonsutgifter

Gaver , paskjgnnelser
Investeringer anlegg

Drift av anlegg

Kontingenter, gebyr til idrettsorg.
Salgsutgifter kiosk

Utgifter lotterier, basar etc.
Utgifter tilstelninger, fester
Utgifter dugnader
Reklameutgifter

Utgifter interne overfgringer

13

795 Diverse utgifter
811 Lanekostnader

Overskudd

BALANSE PR. 31.12.13

Aktiva

Kasse pr. 31.12.13 0,00
Bank pr. 31.12.13 89946,36
Beholdning 31.12.13 89946,36

Torbjerg @degard (sign)
fung. kasserer

budsjett
0,00
0,00
0,00
5306,00 2500
0,00
2700,00 6000
16717,00 15000
0,00
0,00
54300,00 35000
0,00
0,00
0,00 4000
1500,00 1500
2618,00
81,00 100
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
359,00
0,00
0,00
30248,00
0,00
0,00
0,00
24832,88
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
83222,00 55439,88
27782,12
83222,00 83222,00
Passiva

Kasse pr. 01.01.13
Bank pr. 01.01.13
Beholdning 01.01.13
Over-/underskudd 2013

Heidi Lie (sign)
leder

700

5000
45000

20000

0,00

62164,24

62164,24
27782,12

89946,36



TOTALREGNSKAP FOR BINGEN BALLKLUBBS IDRETTSLIGE AKTIVITET 2013

Inntekter

301 Medlemskontingent

302 Aktivitetskontingent

310 Tilskudd fra idrettsorganisasjoner
320 Offentlige tilskudd

330 Stevne- og aktivitetsinntekter
340 Leieinntekter anlegg

350 Salgsinntekter

354 Salgsinntekter kiosk

361 Inntekter lotterier, basar etc.
362 Inntekter tilstelninger, fester etc.
363 Inntekter dugnader

370 Reklame-/sponsorinntekter
380 Inntekter interne overfgringer
391 Gaver og bidrag

395 Diverse inntekter

801 Renteinntekter

Utgifter

400 Deltagelse i andres stevner

410 Stevneutgifter

420 Utgifter trening, instruksjon, materiell
430 Utgifter utdanning og kurs

440 Premier

520 Administrasjonsutgifter

550 Gaver , paskjgnnelser

600 Investeringer anlegg

650 Drift av anlegg

720 Kontingenter, gebyr til idrettsorg.
750 Salgsutgifter

754 Salgsutgifter kiosk

761 Utgifter lotterier, basar etc.

762 Utgifter tilstelninger, fester

763 Utgifter dugnader

770 Reklameutgifter

780 Utgifter interne overfgringer

795 Diverse utgifter

Overskudd

BALANSE PR. 31.12.13

Aktiva

Kasse pr. 31.12.13 4771,00
Bank pr. 31.12.13 1746157,16
Beholdning pr. 31.12.13 1750928,16

Syvert Thorud (sign)
leder

19850,00
0,00
44708,00
36151,00
8655,00
10900,00
0,00
26694,00
448461,79
885,00
10000,00
13455,00
15150,00
20000,00
41182,00
30044,00
0,00
50,00
38620,00
0,00
5017,00
2257,88
2376,20
0,00
122495,37
9200,00
0,00
7909,00
9096,90
214,10
0,00
0,00
17768,00
0,00
726135,79 215004,45
511131,34
726135,79 726135,79
Passiva
Kasse pr. 01.01.13
Bank pr. 01.01.13
Beholdning pr. 01.01.13
Over-/underskudd 2013

0,00

1239796,82

1239796,82

511131,34
1750928,16



